
Oggetto: determina di pagamento n. 746.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  relazione  programmatica  del  Direttore  nella  quale  a  titolo  di  copertura  delle  spese  per

l'attribuzione di borse di collaborazione studentesca per la  partecipazione  all'orchestra  del
Conservatorio e per le attività di fonia e registrazione a supporto della didattica e delle attività di produzione
è stata prevista la somma di € 25.000,00;

Visto  il  bando   prot.  n.  17160  del  04/09/2024  e  la  successiva  integrazione  prot.  n.  19670  del
02/10/2024 per l’assegnazione di borse di studio per di studio/collaborazione in favore di studenti selezionati
per la costituzione del coro del Conservatorio;

Dato  atto  che  nell’ambito  delle  attività  così  approvate  rientra  anche la  realizzazione  del  concerto
inaugurale dell’a.a. 2024/2025 organizzato presso il Teatro Verdi di Salerno in data 23/11/2024;

Visti  i  contratti  per  l’attribuzione  di  borse  di  collaborazione  a  tempo  parziale  stipulati  tra
l’Amministrazione e gli studenti;

Assunta  agli  atti  la  documentazione  attestante  le  ore  di  collaborazione  effettivamente  svolte  dagli
studenti a cui sono state attribuite le borse di collaborazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 481 del 05/12/2024;
Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 5.040,00 per il pagamento delle borse di collaborazione di cui in premessa in
favore dei seguenti studenti:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE N.PROTOCOLLO/DATA IMPORT
O

Askevold Flavia Elisa
SKVFVL01E61Z125L PROT. 24569 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Barletta Andrea Maria Rosario
BRLNRM02A08E919U PROT. 24556 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Basso Alessandra
BSSLSN99R41I483K PROT. 24559 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Bernabò Martina 
BRNMTN02S49H703R PROT. 24561 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Caramico Rosario
CRMRSR92P20H703Q PROT. 24586 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Carbone Dalila
CRBDLL04H41D309I PROT. 24563 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Casciello Carmela
CSCCML00H61H860

M
PROT. 24566 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Chen Yiming
CHNYNG97C69Z210S PROT. 24567 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



Chiappetta Francesca
CHPFNC04P47G317Y PROT. 24564 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Cozzolino Chiara
CZZCHR00M47F839V PROT. 24789 DEL

22/11/2024
€ 315,00

Cristillo Francesanthea
CRSFNC03T41I234E PROT. 24558 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Di Marco Benedetta
DMRBDT01R65A091P PROT. 24560 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Huang Yaosen
HNGYSN01E18Z210B PROT. 24562 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Magnotta Maria Francesca
MGNMFR99D54B963

Q
PROT. 24555 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Pettrone Giulia
PTTGLI03B68B715L PROT. 24557 DEL

20/11/2024
€ 315,00

Zito Sara Maria
ZTISMR97B57G230X PROT. 24565 DEL

20/11/2024
€ 315,00

L’importo  complessivo  è  destinato  a  trovare  copertura  sul  capitolo  255/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2024.

Salerno, 09/12/2024

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


